REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT

Nr. Prot Date / 12025

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Berat

Adresa Rruga Antipatrea

Tel 0693332975

E-mail info@bashkiabertat.gov.al

Fagja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,
Personi pergjegjes  F.Arapi, fjorikolldani@yahoo.com

2. Lloji i procedurés: procedure e hapur e thjeshtuar — mallra

3. Objekti i kontratés : Blerje karburant per nevojat e Bashkise Berat dhe drejtorive vartese”

Loti 1: Blerje diesel

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit: REF : 40358-03-06-2025

Loti 1: Blerje diesel REF : 40365-03-06-2025

5. Fondi Limit: 8 745 800 ( tete milion e shtategind e dyzet e pese mijé e teteqind) leke pa
Tvsh,

Loti 1:Blerje diesel me fond limit 8 685 600( tete milion e gjashteqindé e tetedhjeteté e
pese mijé e gjashteqgind ) leke pa Tvsh,

6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit 26.03.2025:


mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
'Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike t& Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té

ankimit [01.04.2025] (15)

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

10 422 720
Vlera (me TVSH) Monedha leke

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit
Emri GEGA CENTER GKG Shpk
Adresa Njesia nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr.110, pasurai nr 8/745, Tirane

Numri i NIPT-it K66801001T

OE/BOE me nénkontraktor
PO [O JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

8. Data e nénshkrimit té kontratés: 07.04.2025

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Bledar CILI

1 Né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit té kétij
njoftimi né BNJP
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